

## Kuvataiteen valtakunta 2024 -näyttelyn toteuttaminen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 13.12.2023 § 180  
1665/00.01.05/2023

Mänttä-Vilppulan kaupungin kulttuuri- ja matkailupalvelut ja kuvataidetta opettavat ammattikorkeakoulut ovat suunnitelleet valmistuvien taiteilijoiden näyttelyn ja siihen liittyvän taiteilijastudion toteuttamista 14.6.-18.8.2023. Kuvataiteen valtakunta -nimellä toteutettava näyttely tulee koostumaan vastavalmistuneiden taiteilijoiden teoksista. Tilassa tulee samalla toimimaan kuvataideopiskelijoiden toteuttama elävä ja muuntautuva taiteilijastudio paikallisten taiteilijoiden yhteistyöllä.

Näyttelyn tavoitteena on koota yhteen kouluista valmistuneet kuvataiteilijat kaikista Suomen kuudesta kuvataidetta opettavasta ammattikorkeakoulusta. Taiteilijat valitaan näyttelyyn koulujen lopputyönäyttelyistä ammattikorkeakoulujen tekemän yhteiskuratoinnin kautta.

Kuvataiteen valtakunta -näyttely on toteutettu kolme kertaa vuosina 2021-2023. Viime kesän näyttelyssä oli mukana 14 taiteilijaa ja kävijöitä 1920. Kuvataiteen valtakunta on saanut kiitettävää palautetta taiteen ammattilaisilta ja näyttelyvierailta. Näyttely on täydentänyt merkittävästi Mänttä-Vilppulan kesän kuvataidetarjontaa Serlachius-museoiden, Serlachius-residenssin, Kuvataideviikkojen ja paikallisten muiden näyttelyiden rinnalla. Näyttely on ollut mukana Taidekaupunki-kortti -yhteislipun toteutuksessa.

Vuoden 2024 näyttely ja studiotuiminta toteutetaan hankerahoituksella siten, että koulujen yhteisen rahoitusosuuden on suunniteltu olevan 12.000 ja Taiteen edistämiskeskukselta haettavan rahoituksen olevan vähintään 8.000. Näyttelyn rahoituksella katetaan taiteilijapalkkiot, näyttelyn rakentamisen ja tilojen ylläpidon kustannukset sekä paikallisen näyttelymestarin kulut. Näyttelyn toteuttamista on lisäksi tukenut Serlachius-museot näyttelytekniikan osalta. Kulttuuri- ja matkailupalvelut tekee hankkeen koordinaatiota omana työnä sekä Operaatio Pirkanmaan hanketuella. Näyttelyn opastus-, valvonta-, ja viestintätehtävät toteutetaan ammattikorkeakoulujen opiskelijaharjoittelutyön kautta.

Hanke vaatii toteutuakseen oppilaitosten sitoutumisen hankkeen rahoittamiseen ja erillisen hankerahoituksen saamisen. Näyttelyn tarkempi tiedottaminen ja toteuttamisen julkistus tehdään oppilaitosyhteistyöllä helmi-maaliskuussa 2024 rahoitusten varmistuttua.

Näyttelyn yhteistyöhön osallistuvat taideoppilaitokset ovat: LAB-ammattikorkeakoulu (Lappeenranta), Lapin ammattikorkeakoulu (Tornio), Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemia, Tampereen ammattikorkeakoulun Media & Arts, Satakunnan ammattikorkeakoulun Kankaanpään taidekoulu ja Yrkeshögskolan Novia (Pietarsaari).

Valmistelu ja lisätiedot:  
kulttuuripäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, 044 4288 210

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää

1) valtuuttaa kulttuuripäällikön hakemaan näyttelyn toteuttamiseen

hankerahoitusta Taiteen edistämiskeskukselta

2) valtuuttaa kulttuuripäällikön tekemään yhteistyö- ja rahoitussopimukset näyttelyn yhteistyössä toimivien ammattikorkeakoulujen ja muiden tarvittavien yhteistyökumppanien kanssa

3) kulttuuri- ja matkailupalveluiden osallistuvan näyttelyn toteuttamiseen, mikäli hanketuki ja oppilaitostuet toteutuvat.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.